
Zaaknummer: Z20 - 224937

Documentnummer: BW/20 - 387228 1/1

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 
oktober 2020;

besluit:

1. De gemeentelijke voorschriften van de gemeente Vught zoals opgenomen 
op de Harmonisatielijst eerste tranche beleidsharmonisatie (bijlage 2 bij dit 
voorstel) voor het gehele gebied van de gemeente geldend te verklaren.

2. De gemeentelijke voorschriften van de gemeente Haaren, zoals opgenomen 
op de Harmonisatielijst eerste tranche beleidsharmonisatie (bijlage 2 bij dit 
voorstel) vervallen te verklaren.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 04 januari 2021.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


